VYZVA

na podani nabidky na verejnou zakazku

wStFecha — budova kolna u Skoly parc. ¢. 47 - Stitbrec ,,

Zadavatel : Obec Stiibfec
Stiibfec 149
379 01 Ttebon
tel : 384790154
e-mail: obec@stribrec.cz
Misto plnéni :  Stifbfec — budova — kolny u $koly &p. 47
Casovy harmonogram: VII. — XI. 2017
Zadavaci podminky: Zhotoveni dle pfiloZzeného soupisu materialu a praci
Zadavatel zakazky poZzaduje p¥edlozit v nabidce :
¢ profesni predpoklady
¢ kvalifikaéni pfedpoklady
¢ cenovou nabidku
Platebni podminky : Splatnost faktury za provedené dilo do 15 dnti od pfedani dila
Hodnoceni nabidek a vybér dodavatele bude proveden na jednani ZO St¥ibtec dne 3.5.2017.

Své nabidky zaSlete poStou na adresu zadavatele nebo piedejte osobn& na obecni ufad Stiibtec,
a to nejpozdéji do 29. 4. 2017 do 12:00 hodin.

Prohlidka stavenit¢ moZnd individualné — zvendi. BliZ8i informace p¥imo u starosty obce na
telil 728722943,

Zadavatel si vyhrazuje pravo zrusit veiejnou zakdzku nebo odmitnout vSechny piedloZzené
nabidky.

Ve Stiibfeci dne 7. 4. 2017
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StiesSni systém :

Taska zakladni
Taska pllka

Taska vétraci
Hiebenaé
Ptich.hfebene
Hiebenad Y
Konc.hfebenac
Basicroll

Vétraci pas hiebene
Pas proti ptakim
Vétraci miizka
Gunefol Top 135g
Protisnéh.hak
Sti.laté 6x4 impreg.
Néakl.doprava + sklad.HR
Okapnice 200 pz
Zlab 330 pz

~ Zlabovy roh venk.
Kotlik 330/100
Kaleno svodu 100 pz
Objimka svodu 100 pz
Svod 100 pz
Demont.krytiny lati
Mont.folie,lati,krytiny
Mont.hfebene

Dofez narozi
Stf.vytah Geda
Spoj.mat. + doprava

1900 ks
100 ks
20 ks
114 ks
114 ks
2 ks

4 ks

6 roli

8 ks

50 bm
50 bm
3 role
240 ks
980 bm

50 bm
50 bm
4 ks

4 ks

12 ks

8 ks
20 bm
190 m2
190 m2
38 bm
28 bm
3 dny

KM Beta briliant c¢

16,50 K&
23,00 K&
135,00 K&
55,00 K&
4,00 K&
270,00 K¢
170,00 K&
510,00 K&
115,00 Ké
15,00 K&
15,00 K&
1 250,00 K&
17,00 K&
14,00 K&

140,00 K&
190,00 K&
130,00 K&
85,00 K&
70,00 K&
25,00 K&
180,00 K&
40,00 Ké
140,00 K&
100,00 K&
50,00 K&
800,00 K&

31 350,00 K&
2 300,00 K&
2 700,00 K&
6 270,00 K&

456,00 K&
540,00 K&
680,00 K&
3 060,00 K&
920,00 K&
750,00 K¢
750,00 K&
3 750,00 K¢
4 080,00 K&

13 720,00 K&
2 500,00 K¢
7 000,00 K&
9 500,00 K&

520,00 K&
340,00 K&
840,00 K¢
200,00 K&
3 600,00 K&
7 600,00 K&

26 600,00 K&
3 800,00 K&
1 400,00 K&
2 400,00 K&
5 500,00 K&






